
DODATEK Č.  9 KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH  PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY –  MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM  

 ZE DNE 1.  6.  2020 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO:   000 64 581 

DIČ:    CZ00064581 

bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu:  409025-0005157998/6000 

(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  

zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) ERFLEX, a.s. 

se sídlem:  Terronská 727/7, 160 00  Praha 6 - Bubeneč  

IČO:   25675826 

DIČ:   CZ25675826 

zápis:  společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

              v Praze, oddíl B, vložka 15532 

zastoupená:  Petrem Horským, výkonným ředitelem, na základě plné moci ze dne 7. 7. 2020 

(dále jen „Nájemce“) 

 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako „Smluvní 

strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2020 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 

veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 

pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 

instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

DODATEK E. 9 KE SMLoq o NAJMU REKLAMNl'CH PLOCH NA SToiARECH
VEEEJNE’HO osTLENI’ HLAVNI’Ho MESTA PRAHY - MALOOBCHODNI’ PRONAJEM

ZE DNE 1. 6. 2020

(1) Hlavni mésto Praha

se sidlem: Mariénské ném. 2/2, 110 01 Praha 1
I60: 000 64 581
DIC: CZOOO64581
bankovnl'spojenl': PPF Banka, a.s., Evropské 2690/17, 160 41 Praha 6
El'slo L'Jétu: 409025—0005157998/6000
(déle jen ,,HMP”)

zastoupené spoleénostl':

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.

se sidlem: Délnické 213/12, 170 00, Praha 7
I60: 256 72 541
DIC: c225672541
zépis: spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Méstsk

soudem v Praze, oddil B, vloika 5402
(déle jen ,,THMP”)

(spoleéné déle jen jako ,,Pronajl'matel”)

(2) ERFLEX, a.s.
se sidlem: Terronské 727/7, 160 00 Praha 6 — Bubeneé
Iéo: 25675826
DIC: CZ25675826
zépis: spoleénost zapsané v obchodm’m rejstFI'ku vedeném Méstsk soudem

v Praze, oddil B, vloika 15532
zastoupené: Petrem Horsk, konm'Im Feditelem, na zékladé plné moci ze dne 7.7.2020
(déle jen ,,Ndjemce”)

(Pronajl'matel a Néjemce spoleéné téi jako ,,Smluvnl' strany”, kaidednotlivé pakjako ,,Smluvnl'
strana”)

1. UVODNI’ USTANOVENI’

1.1 Smluvnl' strany uzavFely dne 1. 6. 2020 Smlouvu o néjmu reklamnl'ch ploch na stoiérech
veFejného osvétlenl' hlavnl'ho mésta Prahy — maloobchodm’ pronéjem, jejl'mi pFedmétem je
pronéjem reklamnl'ch ploch na stoiérech veFejného osvétlenl' ve vlastnictvi HMP za UEeIem
instalace a provozovém’ reklamnl'ch nosiéfi (délejen ,,Smlouva”).



1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  

čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 

úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 

reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 

stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 

Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 

změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 9. 2021. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 

23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 

o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  

§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 

desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 

Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho níže připojují svoje podpisy.  

 

1.2

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Smluvnl' strany uzavirajl' ke Smlouvé m’ie uvedeného dne, mésice a roku postupem dle
El. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek E. 9 (déle jen ,,Dodatek“), UEeIem kterého jsou
L'Jpravy Smlouvy spoél'vajl'ci ve zméné pFI'Iohy E. 1 Smlouvy ,,$oupi5 (evidence) pronajatych
rek/amnl'ch ploch — technickd specifikace”, tedy ve zméné seznamu reklamnl'ch ploch na
stoiérech veFejného osvétlenl' ve vlastnictvi HMP, které jsou pFedmétem néjmu dle Smlouvy.
Smluvnl' strany se dohodly na zménéch ve smyslu pFedchozi véty v souladu 5 El. VIII. odst. 8.9
Smlouvy.

PREDMET DODATKU

PFl'Ioha E. 1 ,,50upi5 (evidence) pronajatych rek/amnl'ch ploch — technickd specifikace” se
v plném rozsahu nahrazuje novy'lm znénl'm, které je pfilohou E. 1 tohoto Dodatku.

zAvEREéNA USTANOVENI

Veékeré pojmy éi definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne néco jiného, majI' stejm'l
Wznam jako v Smlouvé.

Ostatnl' ujedném’ Smlouvy, které nejsou tI'mto Dodatkem dotéena, zfistévaji v platnosti beze
zmén.

Tento Dodatek navé platnosti okamiikem podpisu poslednl' ze Smluvnl'ch stran a L'Jéinnosti
dnem 1. 9. 2021. Smluvnl' strany berou na védoml', 2e Dodatek podléhé povinnosti uveFejnénI'
v registru smluv podle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podml'nkéch L'Jéinnosti nékteeh
smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl'
pozdéjéich pFedpisfi (déle jen ,,za’kon o registru smluv"), a souéasné souhlasi se zveFejnénI'm
L'Jdajfi o identifikaci Smluvm’ch stran, pFedmétu Dodatku, jeho cené éi hodnoté a datu uzavFenI'
Dodatku.

Zaslém’ Dodatku sprévci registru k uveFejnénI' v registru smluv zajistl' v souladu 5 El. XXIII. odst.
23.3 Smlouvy Pronajl'matel. Nebude—Ii tento Dodatek zaslén k uveFejnénI' a/nebo uveFejnén
prostFednictVI'm registru smluv, nenl' iédné ze Smluvnl'ch stran oprévnéna poiadovat p0 druhé
Smluvm’strané néhradu ékody anijiné L'iy, které byjl'v této souvislosti vznikla nebo vzniknout
mohla.

Smluvnl' strany vy'lslovné souhlasi 5 mm, aby tento Dodatek byl uveden v Centrélm’ evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, které je veFejné pFI'stupné a které obsahuje Udaje o
Smluvnl'ch stranéch, él'selné oznaéenl' tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho L'Jplm'l text.

Smluvnl' strany Wslovné prohlaéujl', 2e Udaje a dalél' skuteénosti uvedené vtomto Dodatku,
nepovaiuji za obchodnl' tajemstVI' ve smyslu § 504 Obéanského zékom’ku, a 2e se nejedné ani
o informace, které nemohou t v registru smluv uveFejnény na zékladé ustanovenl'
§ 3 odst. 1 zékona o registru smluv.

Zémér pronéjmu reklamnl'ch ploch pro uml'sténl' reklamm’ch nosiéfl byl zveFejnén na UFea'
desce Magistrétu hlavnl'ho mésta Prahy.

Tento Dodatekje vyhotoven a Smluvnl'mi stranami podepsén ve tFech (3) vyhotovenl'ch, z nichi
Pronajl'matel obdril' dvé (2) vyhotovenl' a Néjemce obdriijedno (1) vyhotovenl'.

Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e si tento Dodatek pFeéetly, sjeho obsahem souhlasi a na dfikaz
toho nl'ie pFipojujI' svoje podpisy.



 

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

Petr Horský 

            výkonný ředitel 

ERFLEX, a.s. 

 

 

 

_________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

  

 

3.10 Nedl'lnou souéést Dodatku tvoFI' tyto pFl'Iohy:

PFl'Ioha E. 1: Soupis (evidence) pronajaty'lch reklamnl'ch ploch —technické specifikace

V Praze clne: ...................... V Praze dne: ......................

Toma’§ Jl'lek Petr Horskv

pFedseda pFedstavenstva konnV Feditel

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s. ERFLEX, a.s.

lng. Tomé§ Novot

ml'stopFedseda pFedstavenstva

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

Číslo stožáru Ulice
Počet nosičů na 

stožáru
Omezení Typ nosiče Formát

Pozice nosiče na 

stožáru

Reklamní sdělení:    

Jednostranně / Oboustranně
Posudková cena za kus (Kč) Cena za kus -30% (Kč) 

005588 Černokostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

007180 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

007221 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

007440 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

008623 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

012954 K Měcholupům 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

013777 V korytech 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

200406 Jugoslávská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

303359 U Nákladového nádr. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

401771 Modřanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

403061 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

403062 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

403063 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

403064 Jižní spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

410576 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

410601 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

411415 Olbrachtova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

414538 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

414574 Vyskočilova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

421984 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422139 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422141 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

422201 Výstavní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

426832 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

426833 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

426835 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

426836 Brněnská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

428610 Budějovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

500184 Holečkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

501181 Radlická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506515 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506829 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506839 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506843 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Oboustranně

506958 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

506972 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506976 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

506998 Bucharova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

507660 Tichnova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510315 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

510387 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Oboustranně

612470 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Oboustranně

612531 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614143 Želanského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

614449 Makovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

615717 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

615735 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

617686 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

618573 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

700108 Dukelských hrdinů 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Oboustranně

700879 U Výstaviště 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Jednostranně Jednostranně

700898 Za elektrárnou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

1 | 2

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl’ch ploch - technické specifikace PFI’Ioha E. 1

Cislo stoia’ ru Ulice
Poéet nosiéfl na

stoia’ru
Omezenl' Typ nosiEe Formét

Felice nosiée na
stoia’ ru

Reklamnl’ sdélenl’:
Jed nostranné / Oboustranné

Posudkové cena za kus (KE) Cena za kus -30% (K6)

005588 Cernokostelecké 1 dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex ('7 Jednostranné Jednostranné
007180 Fri] myslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
007221 Fri] myslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
007440 Prflmyslové dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
008623 Hornomécholupské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
012954 K Mécholupflm dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
013777 V korytech dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
200406 Jugoslévské pouze jeden nosiE (A/B) Flex Jednostranné Jednostranné
303359 U Nékladového nédr. dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
401771 ModFanské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
403061 Jiinl’ spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
403062 Jiinl’ spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
403063 Jiinl’ spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
403064 Jiinl’ spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
410576 Budéjovické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
410601 Budéjovické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
411415 Olbrachtova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
414538 Vyskoéilova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
414574 Vyskoéilova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
421984 Opatovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
422139 Wstavm’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
422141 Wstavm’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
422201 Wstavm’ dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
426832 Brnénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
426833 Brnénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
426835 Brnénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
426836 Brnénské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
428610 Budéjovické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
500184 Holeékova pouze jeden nosiE (A/B) Flex Jednostranné Jednostranné
501181 Radlické dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
506515 Jeremié§ova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
506829 Jeremié§ova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
506839 Jeremié§ova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
506843 Jeremié§ova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Oboustranné
506958 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
506972 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
506976 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
506998 Bucharova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
507660 Tichnova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
510315 Rozvadovské spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
510387 Rozvadovské spojka dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Oboustranné
612470 Drnovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Oboustranné
612531 Drnovské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
614143 ielanského dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
614449 Makovského dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
615717 Plzefiské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
615735 Plzefiské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
617686 Evropské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Vlajka Jednostranné Oboustranné
618573 Ka rlova rské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
700108 Dukelskych hrdinL‘] pouze jeden nosiE (A/B) Flex Jednostranné Oboustranné
700879 U VVstaviété pouze jeden nosiE (A/B) Flex Jednostranné Jednostranné
700898 Za elektrérnou 1

—
-l
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-1
—

-H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex n
w

w
n
>

n
n
n
n
n
n
o
n
o
n
o
n
o
o
n
o
n
n
o
:
o
n
o
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
w

n
n
n
n
n
n

Jednostranné Jednostranné



Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch - technická specifikace Příloha č. 1

702262 Bubenská 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Střed Jednostranně

703235 Trojská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

703483 Pod Hrachovkou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

704483 Nová Povltavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

800290 Křižíkova 1 pouze jeden nosič (A/B) Flex B Střed Jednostranně

801315 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

801319 Libeňský most 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

801526 Na Žertvách 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně

802252 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

802253 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806495 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806496 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806583 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806584 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806586 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

806587 Cínovecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

901793 Paříkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904159 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904160 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904161 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904162 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904163 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904164 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904284 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904449 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904468 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904486 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

904492 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

904506 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

904508 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

904525 Tupolevova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně

905161 Veselská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

906320 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

918049 Paříkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Oboustranně

921765 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

921766 Kostelecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně

923176 Sokolovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Oboustranně

89

2 | 2

Soupis (evidence) pronajatych reklamnl’ch ploch - technické specifikace PFI’Ioha E. 1

702262 Bubenské pouze jeden nosiE (A/B) Flex StFed Jednostranné
703235 Trojské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
703483 Pod Hrachovkou dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
704483 Nové Povltavské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
800290 KFiiI’kova pouze jeden nosiE (A/B) Flex StFed Jednostranné
801315 Libefisky most dle Pravidel (jednostranné, stFed) Vlajka Jednostranné Oboustranné
801319 Libefisky most dle Pravidel (jednostranné, stFed) Vlajka Jednostranné Oboustranné
801526 Na Zertvéch dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Oboustranné
802252 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
802253 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806495 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806496 Liberecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806583 Cl'novecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806584 Cl'novecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806586 Cl'novecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
806587 Cl'novecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
901793 PaFI’kova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904159 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904160 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904161 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904162 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904163 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904164 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904284 Kbelské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904449 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904468 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904486 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
904492 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904506 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904508 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
904525 Tu polevova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
905161 Veselské dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
906320 Kostelecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex StFed Jednostranné
918049 PaFI’kova dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Oboustranné
921765 Kostelecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
921766 Kostelecké dle Pravidel (jednostranné, stFed) Flex Jednostranné Jednostranné
923176 Sokolovské |—

-
|—

-
|—

-
|—

-
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

dle Pravidel (jednostranné, stFed) Vlajka >
0
o
n
o
n
c
a
n
n
o
:
o
n
c
a
n
w

n
n
n
n
n
w

n
n
n
n
n
n
n
n
w

>
>

w
n
n
n
w

Jednostranné Oboustranné




